Ошибка! Источник ссылки не найден. [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   06.03.2017

            № 330

                                г. Батайск
О внесении изменений в постановление Администрации города Батайска от 01.07.2013г. № 1684 «Об утверждении Положения и состава Координационного совета по делам инвалидов при Администрации города Батайска» (в ред. от 20.10.2015г. № 2008)
В связи с кадровыми изменениями в аппарате Администрации города Батайска, структурных подразделениях, отраслевых (функциональных) органах Администрации города Батайска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению Администрации города Батайска от 01.07.2013г. № 1684 «Об утверждении Положения и состава Координационного совета по делам инвалидов при Администрации города Батайска» (в ред. от 20.10.2015г. № 2008):
- слова «Нестеров Александр Витальевич» заменить словами «Покусаев Вячеслав Николаевич»;
- слова «Кандрушина Марина Николаевна» заменить словами «Байдарик Галина Александровна»;
- слова «Валитова Наиля Вильдановна директор государственного учреждения центра занятости города Батайска управления государственной службы занятости населения Ростовской области (по согласованию)» заменить словами «Петрусенко Ольга Кузьминична и.о. директора государственного учреждения центра занятости города Батайска управления государственной службы занятости населения Ростовской области (по согласованию)»;

2. Данное постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном печатном издании города Батайска.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска  по социальным вопросам Кузьменко Н.В.

Мэр города  Батайска

            В.В. Путилин